



Bohdan Bączak
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza

PŚ.0003. 18 .2024

Zgierz, dnia 10 lipca 2024r.

Radny Rady Miasta Zgierza Pan Marek Hiliński

W nawiązaniu do interpelacji Pana Radnego z dnia 27 czerwca 2024r., dotyczącej ulic: Wiewiórczej, Myśliwskiej i Lipowej informuję, iż na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie jednoznacznie wskazać które ulice będą planowane do przebudowy w ramach przyszłorocznego budżetu. Projekt budżetu na rok 2025 będzie opracowywany w czwartym kwartale tego roku i wtedy zostanie określona jego wielkość i zakres inwestycji na kolejny rok.

Ponadto informuje, iż na przedmiotowym osiedlu w ubiegłym roku (2023r.) została wykonana nawierzchnia asfaltowa na brakującym fragmencie ulicy Chopina wraz z chodnikiem, oraz w bieżącym roku zostanie wykonane oświetlenie uliczne na całej długości ulicy Głogowej. Analogicznie dołożymy wszelkich starań aby w możliwie najkrótszym terminie stan nawierzchni ulic Wiewiórczej, Myśliwskiej i Lipowej uległ wymaganej poprawie.

Gmina Miasto Zgierz pozyskała na chwilę obecną dotację z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 3 586 200 zł na realizację zadania pn. "Adaptacja budynku przy ulicy Mielczarskiego 1 w Zgierzu, na potrzeby utworzenia 100 nowych miejsc opieki w ramach Miejskiego Żłobka". Jednocześnie w związku ze zmianami wprowadzonymi do Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”, trwa procedowanie wniosku o zwiększenie wartości dotacji z KPO do kwoty 5 752 800 zł.

Ponadto, aktualnie Gmina Miasto Zgierz planuje również pozyskać środki z KPO na refundację kosztów poniesionych na działania w zakresie wdrożenia reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie poprzez przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy oraz gminnego programu rewitalizacji.

Jednocześnie na bieżąco monitorowane będą kolejne nabory prowadzone w ramach Programu.



up. Prezydenta Miasta Zgierza
Bohdan Bączak
Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza



tel. 42 714 31 00
fax 42 714 31 14

www.bip.zgierz.pl
www.miasto.zgierz.pl

e-urząd@umz.zgierz.pl
Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz



